<sup>15</sup> Litteris 11 VIII 1919 datis nuntijs Ratti mandavit p. Pydyncowski permettere huic sacerdoti "de spirituali thesauro ecclesiae suppletum iri omne id, quod forte sibi desit, dummodo decem Missas celebret vel celebrandas curet". Permisit etiam, ut p. Pydyncowski minuat numerum Missarum, si id circumstantiae exigant.

1	2	3	4	5
13. 7 VIII 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in secundo gradu primum tangente ligantur Thomas Hachaj (viduus, annos natus 32) et Anna Lizak (nubilis, annos nata 19), dioecesis Tarnoviensis.	12 VIII	201 f. 21r Nr 4424 P. 173
14. 7 VIII 1919	Epus Adalbertus Owczarek	Petit dispensationem pro sac. Antonio Bogdański <sup>16</sup> ex dioecesi Vladislaviensi oriundo, qui relicta Congregatione Marianorum munere professoris in Seminario Maiore Vladislaviensi functurus est <sup>17</sup> .	11 VIII	199 f. 18r- 19r Nr 2142 (P. 177) P. 178
15. 9 VIII 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae collateralis ligantur Stanislaus Gach (coelebs, annos natus 24) et Carolina Głab (nubilis, annos nata 22), dioecesis Tarnoviensis.	12 VIII	201 f. 22r P. 174
16. 9 VIII 1919	Epus Anatolius Nowak	Nomine Irenae Makuch (annos natae 26), baptisatae in ritu Graeco-catholico, petit veniam transeundi ad ritum Latinum, in quo ab infantia educata est.	16 VIII	200 f. 121r Nr 7645/19 P. 192
17. 10 VIII 1919	Sac. Iosephus Gustaitis <sup>18</sup>	Petit facultatem applicandi indulgentias Sacrae Viae Crucis parvis crucibus, necnon benedicendi rosaria seu coronas a S. Birgitta nuncupatas eisque applicandi indulgentias Patrum Crucigerorum.	23 VIII	201 f. 36r P. 256
18. 11 VIII 1919	Epus Antonius Karaś	Petit dispensationem super impedimento affinitatis primi gradus in linea collaterali pro Petro Swiacki (coelibate, annos nato 27) et Monica Swiacka (vidua, annos nata 35), dioecesanis Sejnensibus.	9 IX	201 f. 59r-v Nr 387 P. 351

<sup>16</sup> Sac. Antonius Bogdański (1891-1938), presbyter dioecesis Vladislaviensis, a. 1914-1919 fuit socius Congregationis Sacerdotum Marianorum, operatus est in coetu iuvenum exploratorum, fuit unus ex conditoribus et usque ad a. 1925 praefectus Societatis Charistarum dioecesis Vladislaviensis (societatis sacerdotalis), quae sibi proponebat vitam internam cleri dioecesani augere et ascensim dioecesanum cum cura animarum pastorali concordare.

<sup>17</sup> Agitur de dispensatione a nuntio A. Ratti ad epum Adalbertum Owczarek 11 VIII 1919 (N prot. 178) datis concessa, cuius exemplar servatur in AV, Arch.Nunz.Vars. 199 f. 19r.